
平成30年６月２２日

保護者 様

鉾田市立白鳥西小学校長 五十野 亀久雄

同 ＰＴＡ会長 瀬 尾 浩 寿

第１学期末授業参観・学級懇談会の開催について（二次案内）

初夏の候，保護者の皆様におかれましては，益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて，標記の件について，下記のとおり計画しました。ご多用中の折とは存じますが，ご出席くだ

さいますようお願い申し上げます。

記

１ 期 日 平成３０年６月２９日（金）

２ 日程及び内容

13:20～13:35 受付（昇降口）

13:35～14:20 授業参観（5校時の授業）

学 年 教 科 学 習 内 容 場 所

てあらいめいじんになろう
1 学活 からだ ぴかぴか だいさくせん１！ 教室

2 図工 うごく絵本をつくろう 教室

3 理科 オリジナルこん虫を作ろう 教室

4 体育 みんなでつなごうプレルボール 体育館

5 理科 人のたんじょう 教室

北浦のよさを５年生に伝える「パンフレット」
6 国語 をつくろう「ようこそ，わたしたちの町へ」 教室

14:30～15:15 教育講演会（体育館）「情報モラルの向上について」
15:2５～16:00 学級懇談会（各教室）

３ その他

（1）児童は午後１４時30分に一斉下校となります。

（2）駐車場については，体育館前と正門を開放しますので下校庭をご利用ください。プール前は農道

になっておりますので駐車しないでください。



第１学期末の授業参観の教科と学習内容について記入してください。

学 年 教 科 学 習 内 容 場 所

1

2

3

4

5

6

学び方

※記入が終わったら○をつけてください。

須賀 → 西尾 → 田口勝 → 平沼 → 田口真→ 大内 → 新堀

ご多用中の折，大変申し訳ございません。

２０日（水）までによろしくお願いいたします。


